
講演会開催について 

 

拝啓 

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、このたび関西医科大学主催、ウェルビーマーケティングジャパン共催による講演会を下記のと

おり開催致しますので、ご案内申し上げます。 

今回は関西医科大学総合医療センター海外渡航者健康管理センター・センター長主任教授の西山先生

（ウェルビーマーケティングジャパン顧問医）より、「海外赴任と予防接種－最近の予防接種事情をふま

えて」と題し、海外赴任される皆様への感染症対策、予防接種についての講演を予定しております。ご

多忙の折りとは存じますが、是非ともご参加下さいます様お願い申し上げます。 

お手数ではございますが、参加ご希望の際はメールもしくは FAX にてご連絡頂きます様、宜しくお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日時   ： 2016 年 12 月 2 日（金曜日） 14：30～16：30  <14:00 開場> 

場所   ： 関西医大総合医療センター 南館 2F 臨床講堂 

主催   ： 学校法人 関西医科大学 

共催   ： 株式会社ウェルビーマーケティングジャパン 

参加費  ： 無料 

 

プログラム内容 ： 

①講演  『海外赴任と予防接種－最近の予防接種事情をふまえて』 

     西山 利正 ／ 関西医科大学総合医療センター海外渡航者健康管理センター 

センター長主任教授 

②その他  関西医科大学総合医療センター海外渡航外来の諸手続きについて 

 

 

申し込みお問合せ申し込みお問合せ申し込みお問合せ申し込みお問合せ                    株式会社ウェルビーマーケティングジャパン株式会社ウェルビーマーケティングジャパン株式会社ウェルビーマーケティングジャパン株式会社ウェルビーマーケティングジャパン    喜田喜田喜田喜田    までまでまでまで    

電話電話電話電話                                    06060606----6666226226226226----5616561656165616                        

FAXFAXFAXFAX                                                                06060606----6226622662266226----5633563356335633    

    メールメールメールメール                                    osaka@wellbemedic.comosaka@wellbemedic.comosaka@wellbemedic.comosaka@wellbemedic.com    

    

御社名、申し込み者氏名、お電話番号、参加人数をお知らせ下さい。御社名、申し込み者氏名、お電話番号、参加人数をお知らせ下さい。御社名、申し込み者氏名、お電話番号、参加人数をお知らせ下さい。御社名、申し込み者氏名、お電話番号、参加人数をお知らせ下さい。    

締め切り締め切り締め切り締め切り    11111111 月月月月 25252525 日日日日までまでまでまで    

※ なお、参加者人数は勝手ながら会場の関係上、一社につきなお、参加者人数は勝手ながら会場の関係上、一社につきなお、参加者人数は勝手ながら会場の関係上、一社につきなお、参加者人数は勝手ながら会場の関係上、一社につき 3333 名までとさせて頂きます。名までとさせて頂きます。名までとさせて頂きます。名までとさせて頂きます。    

※ 申し込みは先着順となりますので申し込みは先着順となりますので申し込みは先着順となりますので申し込みは先着順となりますので、、、、お早めに申し込みをいただきますようお願い申し上げます。お早めに申し込みをいただきますようお願い申し上げます。お早めに申し込みをいただきますようお願い申し上げます。お早めに申し込みをいただきますようお願い申し上げます。    

    

    



    

【講演会会場ご案内】 

 

 

 

 

 

                こちらの看板のある入り口からお入り頂き、 

階段を上って頂いた 2階が会場です。 

                当日は立て看板・ウェルビースタッフを配置致します。 

 

 

● 京阪電車「滝井」駅徒歩 2 分 

 

● 地下鉄谷町線・今里筋線「太子橋今市」駅 2番出口徒歩 6分 

 

● 大阪市バス「地下鉄太子橋今市」バス停徒歩 6分 

 

 

 


